ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование  «Заречное сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Заречного сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 07.11.2005 г.
№ 86
с. Кафтанчиково

РЕШЕНИЕ

с. Кафтанчиково

14.12.2014
 №
90

27
 собрание 3-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Заречного сельского поселения от 17.12.2013 № 37 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Заречное сельское поселение».
Рассмотрев проект представленный Администрацией Заречного сельского поселения и в соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения,
Совет Заречного сельского поселения  решил:

1. Внести в «Положение о муниципальном дорожном фонде

муниципального образования «Заречное сельское поселение» принятое Решением Совета Заречного сельского поселения от 17.12.2013 № 37 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Заречное сельское поселение» следующие изменения:
1) в пункт 2 добавить п.п. 12 и изложить его в следующей редакции:

«12) прочих доходов - в размере указанном в Решении  «О бюджете поселения»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене Заречного сельского поселения» и на официальном сайте Заречного сельского поселения.
Зам. председателя Совета

Заречного сельского поселения
Е.М.Криницына

И.о. Главы Заречного сельского поселения,

управляющий Делами
  Э.В.Соболева

 «14» декабря 2015 г.

________________________________________________________________________________

Тираж  12 ,   ответственный за выпуск   Титова С.В.

1